
Na temelju članka 2. Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju Općine Plitvička Jezera 

(„Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ broj 11/12) i članka 52. Statuta Općine Plitvička 

Jezera („Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 2/21) općinski načelnik Općine Plitvička 

Jezera donosi 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju članova Vijeća za prevenciju 

 

I.  

Razrješuju se dosadašnji članovi Vijeća za prevenciju Općine Plitvička Jezera:  

1. Franjo Anđić – član Vijeća za prevenciju,  

2. Šimo Pavlović – član Vijeća za prevenciju,  

3. Milan Milaković – član Vijeća za prevenciju,  

4. Damir Jakšić – član Vijeća za prevenciju.  

 

II.  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 210-01/21-01/03 
URBROJ: 2125/11-01/01-21-03 
Korenica, 27. prosinca 2021. godine 
 
 
 

Općinski načelnik: 
Ante Kovač 

 


